

Center for Maskulin Kompetence IVS

Dr. Priemes Vej 2, 1854 Frederiksberg C

CVR-nr. 37 86 30 76

Årsrapport

8. juli - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2017.

Mads Vang Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 8. juli - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	8

Selskabsoplysninger

Selskabet	Center for Maskulin Kompetence IVS Dr. Priemes Vej 2 1854 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 37 86 30 76
	Stiftet: 8. juli 2016
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 8. juli - 31. december
	1. regnskabsår
Direktion	Mads Vang Christensen, Adm. direktør Michel Niclas Larsson, Direktør
Revisor	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at udbyde kurser, foredrag, konferencer, blogindlæg, podcasts og lign. Alt med henblik på udvikling af mænd og maskuline kompetencer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.000 kr.. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.900 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	8/7 - 31/12 2016
Resultat før skat	-5.000
2 Skat af årets resultat	1.100
Årets resultat	-3.900
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-3.900
Disponeret i alt	-3.900

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>
Aktiver	
Omsætningsaktiver	
Udskudte skatteaktiver	<u>1.100</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.100</u>
Likvide beholdninger	<u>5.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.100</u>
Aktiver i alt	<u>6.100</u>
 Passiver	
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	5.000
4 Overført resultat	<u>-3.900</u>
Egenkapital i alt	<u>1.100</u>
 Gældsforpligtelser	
Anden gæld	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>
Passiver i alt	<u>6.100</u>

Noter

8/7 - 31/12
2016

1. Personalemkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 2
Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat 0
Årets regulering af udskudt skat -1.100
-1.100

3. Virksomhedskapital

Selskabskapital 5.000
5.000

4. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud -3.900
-3.900